
    
DOUBLE  OUT  s.r.o pořádá turnaj vDOUBLE  OUT  s.r.o pořádá turnaj vDOUBLE  OUT  s.r.o pořádá turnaj vDOUBLE  OUT  s.r.o pořádá turnaj v    šipkách šipkách šipkách šipkách     

        TOP 10 ročník 2010TOP 10 ročník 2010TOP 10 ročník 2010TOP 10 ročník 2010     

 

Zveme Vás na šipkové turnaje o Zveme Vás na šipkové turnaje o Zveme Vás na šipkové turnaje o Zveme Vás na šipkové turnaje o 
jisté ceny kontrolované jisté ceny kontrolované jisté ceny kontrolované jisté ceny kontrolované 

samostatnými hráčisamostatnými hráčisamostatnými hráčisamostatnými hráči    
 

Termín a místo konání: viz. příloha 
 
    

Co se bude hrát: turnaj pro jednotlivce 
Hraje se: 501 M501 M501 M501 MOOOO    

    
    

Startovné: 60606060,,,,----    KčKčKčKč 
Ceny: 1.1.1.1.----3. 3. 3. 3. MMMMístoístoístoísto----pohárpohárpohárpohár    

zvláštní cena zvláštní cena zvláštní cena zvláštní cena ––––    plaketa pro nejlepší ženuplaketa pro nejlepší ženuplaketa pro nejlepší ženuplaketa pro nejlepší ženu    
    
    

Závěrečný turnaj TOP 10 o naspořený jackpot až 25.000,Závěrečný turnaj TOP 10 o naspořený jackpot až 25.000,Závěrečný turnaj TOP 10 o naspořený jackpot až 25.000,Závěrečný turnaj TOP 10 o naspořený jackpot až 25.000,----    KčKčKčKč    
Vše do žebříčku UŠOVše do žebříčku UŠOVše do žebříčku UŠOVše do žebříčku UŠO    

 


